
2004 イオンカップ クラブ別対抗１回戦

2004/10/8

東京体育館

順位 チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

1 GAZPROM / RUS 21.850 27.000 47.425 26.650 26.150 149.075

2 DERIUGINA SCHOOL / UKR 16.850 26.500 44.775 24.950 25.875 138.950

3 DINAMO / BLR 20.950 23.350 43.750 23.850 23.900 135.800

4 DAULET / KAZ 19.900 21.750 42.000 24.300 24.975 132.925

5 イオン / JPN 19.200 22.500 42.625 22.950 20.225 127.500

6 RG.C.BUDEJOVICE / CZE 17.650 21.875 40.900 20.750 18.300 119.475

7 LEVSKI / BUL 19.200 19.600 39.250 21.600 16.000 115.650

8 ASVO / AUT 17.750 21.100 40.600 18.650 16.650 114.750

9 安達新体操クラブ / JPN 17.700 20.050 36.100 21.050 17.825 112.725

10 GEMILANG 2006 MALAYSIA / MAS 19.150 19.850 36.825 19.000 15.650 110.475

11 OSC OBUDA / HUN 18.750 18.500 34.975 18.700 16.500 107.425

12 KALEV RG CENTRE / CAN 17.100 17.850 35.425 18.700 16.700 105.775

13 飛行船新体操クラブ / JPN 17.075 20.800 33.800 18.750 14.450 104.875

2004 イオンカップ クラブ別対抗２回戦

2004/10/9

東京体育館

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 DAULET / KAZ 19.900 46.950 67.950 65.500 62.500 262.800

ASVO / AUT 17.750 40.800 59.250 57.050 55.375 230.225

勝者 DINAMO / BLR 20.950 45.950 67.675 68.550 65.225 268.350

LEVSKI / BUL 19.200 40.400 60.900 58.650 53.250 232.400

勝者 DERIUGINA SCHOOL / UKR 16.850 51.100 70.950 70.300 69.425 278.625

RG.C.BUDEJOVICE / CZE 17.650 43.475 63.175 61.550 58.100 243.950

勝者 GAZPROM / RUS 21.850 53.600 74.325 75.350 74.800 299.925

イオン / JPN 19.200 45.500 65.875 63.600 60.850 255.025

2004 イオンカップ クラブ別対抗３回戦

2004/10/10

東京体育館

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 DERIUGINA SCHOOL / UKR 18.950 26.700 44.975 26.200 24.400 141.225

DINAMO / BLR 21.900 23.100 44.050 24.275 23.800 137.125

勝者 GAZPROM / RUS 21.550 26.950 49.350 26.775 26.875 151.500

DAULET / KAZ 20.650 21.850 41.750 26.375 25.225 135.850

2004 イオンカップ クラブ別対抗決勝戦

2004/10/10

東京体育館

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 GAZPROM / RUS 21.550 54.375 76.625 76.975 75.975 305.500

DERIUGINA SCHOOL / UKR 18.950 53.300 70.150 70.300 67.125 279.825

（財）日本体操協会



2004 イオンカップ シニア１回戦・２回戦

2004/10/8-9

東京体育館

順位 選手名 チーム名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 Alina Kabaeva GAZPROM / RUS 26.600 26.900 26.650 26.150 106.300

2 Irina Chaschina GAZPROM / RUS 27.000 26.050 26.650 26.400 106.100

3 Anna Bessonova DERIUGINA SCHOOL / UKR 26.500 26.475 26.500 26.075 105.550

4 Nataliya Godunko DERIUGINA SCHOOL / UKR 24.600 26.175 24.950 25.875 101.600

5 Aliya Yussupova DAULET / KAZ 25.200 25.950 24.300 24.975 100.425

6 Inna Zhukova DINAMO / BLR 22.600 23.925 23.850 23.900 94.275

7 Svetlana Rudalova DINAMO / BLR 23.350 23.450 23.950 22.625 93.375

8 中村八千代 イオン / JPN 22.500 23.725 21.650 22.175 90.050

9 横地　愛 イオン / JPN 23.000 23.250 22.950 20.225 89.425

10 Dominika Cervenkova RG.C.BUDEJOVICE / CZE 21.875 22.675 23.150 21.700 89.400

11 Caroline Weber ASVO / AUT 21.100 22.300 21.000 21.450 85.850

12 Eva Pavelkova RG.C.BUDEJOVICE / CZE 21.600 22.275 20.750 18.300 82.925

2004 イオンカップ シニア３回戦・決勝戦

2004/10/10

東京体育館

順位 選手名 チーム名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 Alina Kabaeva GAZPROM / RUS 27.425 27.275 26.775 26.875 108.350

2 Irina Chaschina GAZPROM / RUS 26.950 26.400 27.400 25.700 106.450

3 Anna Bessonova DERIUGINA SCHOOL / UKR 26.700 26.575 25.900 26.025 105.200

4 Aliya Yussupova DAULET / KAZ 26.500 26.450 26.375 25.225 104.550

5 Nataliya Godunko DERIUGINA SCHOOL / UKR 26.600 25.175 26.200 24.400 102.375

6 Inna Zhukova DINAMO / BLR 25.500 25.225 24.275 23.800 98.800

7 Svetlana Rudalova DINAMO / BLR 23.100 22.600 23.950 22.800 92.450

8 中村八千代 イオン / JPN 22.350 23.400 23.300 22.400 91.450

（財）日本体操協会



2004 イオンカップ ジュニア１回戦・２回戦

2004/10/8-9

東京体育館

順位 選手名 チーム名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 Evgenia Kanaeva GAZPROM / RUS 21.850 21.375 22.050 22.250 87.525

2 Maryia Yushkevich DINAMO / BLR 20.950 20.300 20.750 18.700 80.700

3 Mizana Ismailova DAULET / KAZ 19.900 20.500 20.200 17.325 77.925

4 穴久保璃子 イオン / JPN 19.200 18.900 19.000 18.450 75.550

5 Filipa Siderova LEVSKI / BUL 19.200 18.700 19.000 17.650 74.550

6 Dora Kuncz OSC OBUDA / HUN 18.750 17.725 17.250 16.025 69.750

2004 イオンカップ ジュニア３回戦・決勝戦

2004/10/10

東京体育館

順位 選手名 チーム名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 Evgenia Kanaeva GAZPROM / RUS 21.550 22.950 22.800 23.400 90.700

2 Maryia Yushkevich DINAMO / BLR 21.900 21.450 20.300 21.100 84.750

3 Mizana Ismailova DAULET / KAZ 20.650 21.100 19.450 18.275 79.475

4 穴久保璃子 イオン / JPN 18.025 20.000 17.375 19.500 74.900

（財）日本体操協会


